

**Маңғыстау облысының білім басқармасының Ақтау қаласы бойынша білім бөлімінің
«Тұтқабай Әшімбаев атындағы №11 лицей» КММ-нің тенгеріміндегі есептен шығыстауға келісім берілген негізгі
құралдардың тізбесі**

№	Негізгі құралдардың атауы	Түгендеу нөмірі	Шыққан жылы	Саны	Тауар бірлігінің бағасы тенге	Бастапқы құны, тенге	Тозу құны, тенге	Тенгерімдік құны, тенге
2 топ								
1	Кондиционер	236006000088- 236006000093	2015	6	75000	450 000,00	450000	0,00
2	Принтер лазерный цветной samsung	2360060000438	2013	1	38752	38752	38752	0,00
3	Принтер лазерный HP Laser Jet Pro 400	2360060000439	2013	1	61096	61096	61096	0,00
4	Сканер HP ScanJet5590P,L1912A,A4	2360060000440	2013	1	42638,4	42638,4	42638,4	0,00
5	Экран на треноге Memory Specialist MSPSD	2360060000441	2013	1	38998,4	38998,4	38998,4	0,00
6	Проектор Epson V11H436040 EB-S11	2360060000442	2013	1	129998,4	129998,4	129998,4	0,00
7	Интернет камера hd качество logitech960	2360060000443	2013	1	26017,6	26017,6	26017,6	0,00
8	Акустическая система 2.1	2360060000444	2013	1	21985,6	21985,6	21985,6	0,00
9	Машинка для переплета HP 520	237004000226	2014	1	11300	11300	11300	0,00
10	Плита 4-х комфорная ПЭМ4-010	237004000381	2014	1	228000	228000	228000	0,00
11	Прилавок для горячих напитков нерж.	237004000383	2014	1	145920	145920	145920	0,00
12	Прилавок для столовых приборов нерж.	237004000384	2014	1	111150	111150	111150	0,00
13	Прилавок холодильный нерж.	237004000385	2014	1	319200	319200	319200	0,00
14	Ванна моечная 1 секционная (нерж)	237006000004	2014	1	70300	70300	70300	0,00
15	Шкаф металлический SL-150/2Г	237004001103	2014	1	77000	77000	77000	0,00
17	Холодильник Бирюса - 6 ЕК	236009000187	2014	1	40400	40400	40400	0,00
18	Холодильник Ларь КНР	236009000188	2014	1	61500	61500	61500	0,00
19	Кондиционер MIDEA MFS2 24 HR колонник	237004000019- 237004000020	2014	2	159400	318800	318800	0,00
20	Противорочно-резательная машина МПР-350	237004000388	2014	1	156000	156000	156000	0,00
21	Турникет	237004000450	2014	1	5432000	5432000	5432000	0,00
22	Коммутатор16 PORTS	236006000435	2013	1	24584	24584	24584	0,00
23	Ворота для мини футбола	237002000003	2014	1	96900	96900	96900	0,00
24	Посудомоечная машина	236009000189	2014	1	450000	450000	450000	0,00
25	Школьная доска	237004000466	2017	5	4000	20000	20000	0,00
26	Стол ученический одноместный стулья в комплекте	237002000238- 237002000271	2017	34	9500,00	323000	323000	0,00
27	Ноутбук в комплекте	236006000272	2010	1	138920	138 920,00	138920	0,00
28	Ноутбук ASUSX555LJ-X0358H	236006000271	2015	1	190630	190 630,00	190630	0,00
29	Козел гимнастический	237002000006	2014	1	59643	59643	59643	0,00
30	Сектор для прыжка на высоту	237002000219	2014	1	30000	30000	30000	0,00
31	Кресло офисное PRESTIGE	237003000066- 237003000070	2015	5	13800	69000	69000	0,00
32	Кресло рабочие	237004000223	2014	1	35 000	35000	35000	0,00
33	Сплит система LG	236006000448	2013	1	108897,6	108897,6	108897,6	0,00
34	Стол компьютерный на м/к	236006000449- 236006000455	2013	8	9363,2	74905,6	74905,6	0,00
35	Стул мягкий на металлокаркасе	237003000350	2014	1	5000	5 000,00	5000	0,00
36	Стул ученический группа роста 6	237003000351	2014	24	4000	96 000,00	96000	0,00
37	Стулья полумягкие 12-летние обучение	237003000375- 237003000414	2015	40	8450	338 000,00	338000	0,00
38	Стулья ученические хим 6 группа роста	237003000415- 237003000438	2014	24	4000	96 000,00	96000	0,00
39	Шкаф широкий со стеклом	236006000446	2013	1	24505,6	24505,6	24505,6	0,00
40	Кресло для учителя офисное кресло	236006000447	2013	1	7795,2	7795,2	7795,2	0,00

№	Негізгі құралдардың атауы	Түгендеу нөмірі	Шыққан жылы	Саны	Тауар бірлігінің бағасы тенге	Бастапқы құны, тенге	Тозу құны, тенге	Тенгерімдік құны, тенге
41	Стабилизатор APS LE 1200I	236006000457- 236006000464	2013	8	15097,6	120780,8	120780,8	0,00
42	Системный блог DELL H615230	236006000465- 236006000471	2013	7	129998,4	909988,8	909988,8	0,00
43	Стул ученич каркас из прямоугольной трубы	236006000480-- 236006000486	2013	7	3248	22736	22736	0,00
44	Микрофон MIC-01C	236006000487- 236006000494	2013	8	660,8	5286,4	5286,4	0,00
45	Монитор 23 W TFT Samsung S23A300B	236006000495- 236006000502	2013	8	40936	327488	327488	0,00
46	Гарнитура Logitech 980369-0914	236006000503- 236006000510	2013	8	9105,6	72844,8	72844,8	0,00
47	Системный блог DELL H615230	236006000519	2013	1	129998,4	129998,4	129998,4	0,00
48	Стеллаж открытый	237002000226- 237002000228	2015	3	15720	47160	47160	0,00
49	Стеллаж производственный нерж.	237002000229- 237002000231	2014	3	76380	229140	229140	0,00
50	Стенка гимнастическая	237002000232- 237002000235	2014	4	43337	173348	173348	0,00
51	Стол для настольного тенниса	237002000236	2014	1	80580	80580	80580	0,00
52	Стол процедурный	237002000237	2010	1	15000	15000	15000	0,00
53	Многофункциональное устройство	236006000118- 236006000123	2015	6	58800	352 800,00	352800	0,00
54	Мобильная интерактивная доска 12.1	236006000124- 236006000125	2015	2	1280000	2 560 000,00	2560000	0,00
55	компьютерный перс. Samsung sync master 943+принтер HP	236006000086- 236006000087	2015	2	116000	232 000,00	232000	0,00
56	Шкаф железный четырехдверный	237003000477- 237003000505	2015	29	31412,43	910 960,47	910960,47	0,00
57	Школьные парты с 2-стульями для нач.кл.	237002000344- 237002000409	2013	65	8500	552500	552500	0,00
58	Школьные парты со 2 стульями	237002000410- 237002000568	2013	160	8487	1357920	1357920	0,00
59	Доска	237003000018- 237003000019	2014	2	34500	69000	69000	0,00
60	доска аудиторная	237003000020- 237003000021	2014	2	32016	64032	64032	0,00
61	доска аудиторная 1 элементная	237003000022- 237003000031	2014	10	22000	220000	220000	0,00
62	доска аудиторная 1-но элементная	237003000032- 237003000033	2014	2	12000	24000	24000	0,00
63	доска аудиторная 3-х элементная	237003000034- 237003000036	2014	3	32000	96000	96000	0,00
64	доска классная 3-х элементная	237003000038- 237003000040	2014	3	24916,2	74748,6	74748,6	0,00
65	доска маркерно-магнитная 90x150	237003000041- 237003000045	2015	5	20700	103500	103500	0,00
66	доска меловая - 170x100 3х створч	237003000046	2015	1	57500	57500	57500	0,00
67	доска триплет	237003000047- 237003000050	2014	4	34500	138000	138000	0,00
68	доска флипчарт - 90x60 с подст.	237003000051	2015	1	13030	13030	13030	0,00
69	доска флипчарт - 90x60 с подст.	237003000052	2015	1	26900	26900	26900	0,00
70	доска флипчарт - 90x60 с подст.2	237003000053- 237003000054	2015	2	17870	35740	35740	0,00
71	доска-синглет 2м	237003000055	2015	1	30800	30800	30800	0,00
72	доски аудиторная 3-х элементная	237003000056- 237003000057	2014	2	32000	64000	64000	0,00
73	конференц- приставка	237003000063- 237003000064	2014	2	16100	32200	32200	0,00
74	Вешалка гардеробная с крючками	237003000001- 237003000004	2014	1	13851	13851	13851	0,00
75	Вешалка гардеробная с крючками	237003000002- 237003000005	2014	4	19000	76000	76000	0,00
76	Стол однотумбовый	237003000105- 237003000112	2014	8	14000	112000	112000	0,00

№	Негізгі құралдардың атауы	Түгендеу нөмірі	Шыққан жылы	Саны	Тауар бірлігінің бағасы тенге	Бастапқы құны, теңге	Тоғыз құны, теңге	Тенгерімдік құны, теңге
77	Стол письменный	237003000304- 237003000309	2015	6	18585	111510	111510	0,00
78	Стол компьютерный с подвесной тумбой	237003000173- 237003000177	2015	6	15785	94710	94710	0,00
79	Стол СС-12	237003000315- 237003000321	2014	7	15095	105 665,00	105665	0,00
Жиыны:				574		19633555,67	19633555,67	0,00
				3 топ				
80	Флаг	237004000455	2014	1	4500	4500	4500	0,00
81	Флаг 1*2двухслойный аппликация	237004000456	2014	1	14890	14890	14890	0,00
82	Флаг РК	237004000457	2014	1	3920	3920	3920	0,00
83	Ламбриксы занавесы для актового зала-12м.	237003000072	2014	1	600000	600000	600000	0,00
84	Фотоламинатор ф. А3 REXEL LV340 IIS	236009000183	2014	1	31947,44	31947,44	31947,44	0,00
85	Модем внешний TP link	236006000434	2013	1	2564,8	2564,8	2564,8	0,00
Жиыны:				6	657822,24	657822,24	657822,24	0,00
Барлығы:				580		20291377,91	20291377,91	0,00